檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：台中市大里區中興路2段624號

承辦人：杜螢臻

電話：24839989

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年4月30日

發文字號：台內教推字第字第1045676430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：中華民國兒童教育推廣協會辦理，2015第二十二屆大墩陽

光夏令營，敬請貴局能電子轉函或網路公告至貴縣市各國

小學校。

說明：

一、執行時間：2015年暑假

二、參加對象:國小一年級~國小六年級

三、2015第二十二屆大墩陽光兒童夏令營，全國北中南地區同時

開跑了，共計180個梯次有驚奇樂高-超級英雄積木機械人營、玩

具總動員科學足球vs運動闖關營、小小魔術師口才訓練表演營等

夏令營活動。

四、活動諮詢專線：(04)24832426 　活動網址http://www.sng.

idv.tw

正本：花蓮縣政府教育局

副本： 2015-04-30
18:30:58

1040083068

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/01

■■■■■■■